ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2014г.
№ 4-13
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское от 09.09.2014г. № 10-3 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2015 год»
    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 09.09.2014г. № 10-3 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района на 2015 год» следующие изменения и дополнения:
1) в части 8 слово «ноября» заменить словом «октября»;

2) в части 9 слова «организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики-организации»;

3) пункт второй части 10 изложить в следующей редакции:

«2) инвалидов, имеющих I и II группу инвалидности;».
2.Решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава муниципального

образования Лазаревское
                                                            Н.Н.Губарь